
 
 

 
 
Prot. n. vedi segnatura       lì, vedi segnatura  
 

Agli atti  
Albo on line/Sito web  

 
Oggetto: Assunzione PTOF d’Istituto del Progetto PON-FESR –“Ambienti e laboratori per 
l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”. Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di 
sostenibilità per il primo ciclo”. Codice Identificativo Progetto 13.1.3A-FESRPON-SI-2022-198 
CUP G19J22000190006 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto  Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per 

l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”. Azione 13.1.3 – “Edugreen: 
laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”. 

Vista   la nota Prot. AOOGABMI - 0035942 Roma, 24/05/2022 con la quale la Direzione 
Generale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da questa 
Istituzione Scolastica; 

Viste   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-
FESR 2014-2020; 

Vista  la delibera del Collegio docenti n. 60 e del Consiglio di Istituto n. 64 di adesione al 
progetto PON in oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto “Prot. 0000366/U del 16/01/2022”,  
Viste   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-

FESR 2014-2020; 
Vista la Delibera n. 25 del Consiglio d’Istituto del 29/10/2021 con la quale è stato 

approvato il PTOF  
DECRETA 

 
che il Progetto indicato nelle premesse sia inserito nel PTOF d’Istituto per l’Anno Scolastico 
corrente.  
Tale inserimento verrà ratificato nelle prossime sedute del Collegio dei Docenti e del Consiglio di 
Istituto.  
Tanto si dichiara affinché lo stesso Decreto venga pubblicato all’Albo On-Line di questa Istituzione 
Scolastica.  
 

F.to digitalmente da 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa FLAVIO GIULIA 

 

Istituto Comprensivo Pirandello S G.Bosco 
Piazza Addolorata n. 1, 91021 Campobello di Mazzara  tel. 0924 47674 

tpic81800e@istruzione.it - tpci81800e@pec.istruzione.it 

IC PIRANDELLO S.G. BOSCO - C.F. 81000910810 C.M. TPIC81800E - AD3561B - AREA PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0010441/U del 05/09/2022 22:55:57

IV.1 - Piano triennale dell’offerta formativa PTOF


		2022-09-05T22:55:36+0200
	GIULIA FLAVIO




